

# Warehouse.dk ApS

Kokmose 2, 6000 Kolding

CVR-nr. 39 29 50 75

## Årsrapport

**31. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2019.

---

Søren Kjær  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 31. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Warehouse.dk ApS Kokmose 2 6000 Kolding  CVR-nr.: 39 29 50 75 Stiftet: 31. januar 2018 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 31. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Tine Randrup Jonassen, formand Lars Gundestrup Krzysztof Włodzimierz Kowalczyk
<b>Direktion</b>	Tine Randrup Jonassen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 27, st. 6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i udlejningsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -158.024 Det ordinære resultat efter skat udgør -125.754. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har som følge af opstartekomkostninger haft underskud i 2018. Selskabets fremtidige drift vil være afhængig af, at selskabet kan opretholde og evt. udvide selskabets kreditter i det omfang der vil være behov herfor.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at understøtte den fremtidige drift, herunder at reetablere selskabets egenkapital inden for de kommende år.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	31/1 2018 - 31/12 2018 <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-158.024</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.193
<b>Driftsresultat</b>	<b>-161.217</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.438
<b>Resultat før skat</b>	<b>-163.655</b>
Skat af årets resultat	37.901
<b>Årets resultat</b>	<b>-125.754</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-125.754
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-125.754</b>

## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.707
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>44.707</u>
Deposita	893.950
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>893.950</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>938.657</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Udskudte skatteaktiver	37.901
Tilgodehavender i alt	<u>37.901</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>37.901</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>976.558</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	200.000
Overført resultat	-125.754
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>74.246</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Deposita	156.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	156.000
Gæld til pengeinstitutter	33
Leverandører af varer og tjenesteydelser	285.479
Gæld til tilknyttede virksomheder	207.103
Anden gæld	253.697
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	746.312
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>902.312</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>976.558</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af opstartekomkostninger haft underskud i 2018. Selskabets fremtidige drift vil være afhængig af, at selskabet kan opretholde og evt. udvide selskabets kreditter i det omfang der vil være behov herfor.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at understøtte den fremtidige drift, herunder at reetablere selskabets egenkapital inden for de kommende år.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	4.834

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SK Group Holding ApS, CVR-nr. 33752261 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.